UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SA THẦY

         Số:          /UBND-TH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Sa Thầy, ngày        tháng       năm 2021
V/v hoàn thiện nhiệm vụ Quy

hoạch chi tiết (tỷ lệ 1/500) Điểm

dân cư nông thôn khu Trung tâm

hành chính xã Mô Rai

   Kính gửi:

- Phòng Kinh tế Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân xã Mô Rai.

Thực hiện Công văn số 552/SXD-QHKT ngày 16 tháng 4 năm 2021 về việc

góp ý nhiệm vụ quy hoạch chi tiết điểm dân cư nông thôn khu trung tâm hành

chính xã Mô Rai, huyện Sa Thầy; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Ủy ban nhân dân xã Mô Rai.

- Tiếp thu, giải trình, chỉnh sửa theo nội dung góp ý của Sở Xây dựng huyện.

-  Hoàn thiện hồ sơ trình Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Kinh tế Hạ tầng

xin ý kiến thống nhất của Sở Xây dựng trước khi phê duyệt.

2. Phòng Kinh tế Hạ tầng: Hướng dẫn Ủy ban nhân dân xã Mô Rai triển

khai các bước tiếp theo đúng quy định.

Trưởng phòng Kinh tế Hạ tầng; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mô Rai

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT-LT(03b)KTĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Thạnh

		2021-04-19T16:07:41-0700

		2021-04-19T16:19:04+0700

		2021-04-19T16:18:53+0700

		2021-04-19T16:18:53+0700

		2021-04-19T16:18:53+0700

		2021-04-19T16:19:53+0700